Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 98/2021 - GAB/REI/IFPI, de 10 de novembro de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR
A Comissão Organizadora torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo 2021 para

candidatos ao Mestrado Profissional em Análise e Planejamento Espacial – (MAPEPROF).

LINHA 1 - Planejamento Territorial e

Geoprocessamento

Ampla Concorrência

N° Inscrição Nota RESULTADO

99738 9,1 APROVADO

99694 7,5 APROVADO

99756 7,4 APROVADO

99722 7,2 APROVADO

99723 7,1 APROVADO

99573 6,3 CLASSIFICADO

99616 5,4 CLASSIFICADO

LINHA 2 - Análise Ambiental

Ampla Concorrência

N° Inscrição Nota RESULTADO

99713 8,6 APROVADO

99692 8,3 APROVADO

99740 8,1 APROVADO

99725 7,4 APROVADO

99717 7,1 APROVADO

99663 6,4 CLASSIFICADO

99574 6,2 CLASSIFICADO

Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas

N° Inscrição Nota Final RESULTADO LINHA DE PESQUISA

- -

Não houve candidato

Aprovado/Classificado*

Linha 1 - Planejamento Territorial e

Geoprocessamento

99663 6,4 APROVADO Linha 2 - Análise Ambiental

(*) A vaga reservada na Linha 1, para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, foi remanejada para a ampla

concorrência na referida linha de pesquisa.

Demanda Institucional

N° Inscrição Nota Final RESULTADO LINHA DE PESQUISA

- - Não houve candidato Aprovado/Classificado* -

(*) A vaga reservada à demanda institucional foi remanejada para a ampla concorrência respeitando o número máximo de vagas

por linha de pesquisa.

PcD

N° Inscrição Nota Final RESULTADO LINHA DE PESQUISA

- - Não houve candidato Aprovado/Classificado* -

(*) A vaga destinada à pessoa com deficiência foi remanejada para a ampla concorrência respeitando o número máximo de vagas

por linha de pesquisa.

Teresina, 11 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Mauro César de Brito Sousa

Presidente da Comissão de Seleção